MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

REITORIA - DIRETORIA DE GRADUAÇÃO

RESULTADO Nº 29 / 2024 - Dirgrad (11.01.18.00.56)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Blumenau-SC, 02 de dezembro de 2024.

EDITAL Nº 76/2024/ IFC/UAB
PROCESSO SELETIVO PARA COORDENADOR DO CURSO DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA NA EPT

RESULTADO FINAL

O Instituto Federal Catarinense torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo
para COORDENADOR DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO A
DISTÂNCIA NA EPT, vinculados ao Programa Universidade Aberta do Brasil – UAB, da
Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (CAPES).

Candidato(a) Situação

Ana Cristina Quintanilha Schreiber Classificado(a)

Os (as) candidatos(as) classificados serão contatados.

Não há cadastro reserva.

Blumenau, 02 de dezembro de 2024.

(Assinado digitalmente em 02/12/2024 10:48 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

REITOR - TITULAR

Processo Associado: 23348.004343/2024-01

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 29, ano: 2024, tipo: RESULTADO, data de emissão: 02/12/2024 e o

código de verificação: 891700dfff

02/12/2024, 10:53 sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1481264

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1481264 1/1

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf